Jongens Pupil A1 - 60 meter - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Zeb Tesselaar AV Hera 8,91 666
2 Ramon Ruiz MPM 9,05 639
3 Per Bakker AV PEC 1910 9,16 619
4 Wessel Siezen Fit 9,22 608
5 Henry Nicolaas Altis 9,28 597
6 Luuk Boutkan Olympus "70 9,37 581
7 Joshua Bouwer AV 1923 9,39 578
8 Iskander Stapel Nijmegen 9,41 574
9 Lean Rouwhorst AAC 9,47 564
9 Joep Deiman GACH 9,47 564
11 Kay Kosters AV Hylas 9,50 559
12 Jayden van Zandvoort AV Lionitas 9,53 554
13 Menno Tolen Altis 9,58 545
14 Leensey Bilkerdijk Fortius 9,61 540
15 Delano van Zandvoort AV Lionitas 9,69 527
16 Florian Rijks AV Trias 9,78 513
17 Melle Pietersma Fit 9,80 509
18 Xinian Vermond Leiden 9,82 506
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Daantje Scheele
Timme Bussemaker
Luuk De Haas
Samuel Post

Luuk Zwanenburg
Tom Bachmohr
Milan Tuin

Naud van Veenendaal

AV 1923
Pijnenburg
AV Hylas
Altis

AV Hylas
AV Hylas
AV Sparta

Pijnenburg

9,85
9,86
9,99
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10,22
10,88

11,09
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500
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455

455

445

354

327




Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Jongens Pupil A1 - 1000 meter - (Tussen)uitslag

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Thijmen van Wijchen GACH 3:16,35 671
2 Per Bakker AV PEC 1910 3:18,46 656
3 Henry Nicolaas Altis 3:20,27 644
4 Florian Rijks AV Trias 3:25,98 605
5 Eef Wijkmans AV Astylos 3:28,34 590
6 Scott Romijn PH 3:28,56 589
7 Siep Trommelen Maastricht 3:29,41 583
8 Zeb Tesselaar AV Hera 3:29,54 583
9 Melle Pietersma Fit 3:40,85 515
10 Finn Donkersloot ARV llion 3:41,39 512
11 Samuel Post Altis 3:42,27 507
12 Daantje Scheele AV 1923 3:42,91 503
13 Lean Rouwhorst AAC 3:43,35 501
14 Timo Hensen AV Hylas 3:51,44 457
15 Tom Bachmohr AV Hylas 3:55,33 438
16 Luuk De Haas AV Hylas 3:55,71 436
17 Hugo Molenaar Leiden 4:04,36 394
18 Wessel Siezen Fit 4:06,04 386
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Sem Hovinga
Milan Tuin
Menno Tolen
Tygo Pothoven
Max Dec

Sven Dekker

Quint van Wengen

AV 1923
AV Sparta
Altis
Pijnenburg
AAC
Clytoneus

AV Zuidwal

4:08,64
4:10,92
4:11,60
4:16,34
DNS
DNS

DNS

375

365

362

341




Jongens Pupil A1 - 60 meter horden - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u

# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Eljahro Tyrone Philipsen AV Feniks 9,91 622
2 Ramon Ruiz MPM 10,00 609
3 Luuk Boutkan Olympus '70 10,24 576
4 Bo van de Wijdeven Eindhoven 10,63 526
5 Thijs van der Vegt Delta Sport 10,97 485
6 Max Dec AAC 11,76 399
7 Leensey Bilkerdijk Fortius 11,84 391
8 Luuk Zwanenburg AV Hylas 12,34 343
9 Lars Rijksen Pijnenburg 12,84 298
10 Jasper van Logtenstein Pijnenburg 13,31 260
11 Tim Pieneman Pijnenburg 13,84 219

Sem van Loo Pijnenburg DNS 0

Quint van Wengen AV Zuidwal DNS 0




Jongens Pupil A1 - Vortexwerpen - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Iskander Stapel Nijmegen 42,09 571
2 Sven Dekker Clytoneus 41,10 562
3 Thijmen van Wijchen GACH 37,48 525
4 Luca Thimister Pallas "67 37,27 523
5 Finn Donkersloot ARV llion 35,91 509
6 Florian van Wijchen GACH 34,07 489
7 Koen Bouman Spark 32,04 467
8 Delano van Zandvoort AV Lionitas 26,61 404
9 Scott Romijn PH 26,03 397
10 Vennes de Bont NTB 25,99 396
11 Tygo Pothoven Pijnenburg 25,85 395
12 Melle Pietersma Fit 24,52 378
13 Luuk De Haas AV Hylas 23,67 367
14 Jayden van Zandvoort AV Lionitas 22,90 357
15 Xinian Vermond Leiden 22,87 357
16 Bouke Streefland Pijnenburg 22,30 349
17 Jeroen Poortman Pijnenburg 22,25 348
18 Samuel Post Altis 22,15 347
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Milan Tuin

Menno Tolen

Wessel Siezen

Lean Rouwhorst
Naud van Veenendaal
Jim Vreman

Quinten Bousche

Timme Bussemaker

AV Sparta
Altis

Fit

AAC
Pijnenburg
Pijnenburg
Pijnenburg

Pijnenburg

20,32
19,99
17,04
16,87
14,14
13,18
13,09

11,91
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317

274

272

228

211
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Jongens Pupil A1 - Kogelstoten 2 kilogram - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Eljahro Tyrone Philipsen AV Feniks 9,73 609
2 Yuri Scholte GACH 8,92 569
3 Thijs van der Vegt Delta Sport 8,70 558
4 Joep Deiman GACH 8,50 548
5 Iskander Stapel Nijmegen 7,92 517
6 Luuk Boutkan Olympus "70 7,87 514
7 Olliver Konst AV Haarlem 7,81 511
8 Xinian Vermond Leiden 7,10 471
9 Koen Bouman Spark 6,94 462
10 Delano van Zandvoort AV Lionitas 6,69 448
11 Vennes de Bont NTB 5,91 400
12 Luca Thimister Pallas "67 5,88 399
13 Luuk Zwanenburg AV Hylas 5,58 379
14 Jayden van Zandvoort AV Lionitas 5,22 356
15 Bouke Streefland Pijnenburg 5,09 347
16 Timme Bussemaker Pijnenburg 5,04 344
17 Jasper van Logtenstein Pijnenburg 5,00 341
18 Naud van Veenendaal Pijnenburg 4,79 327
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Lars Rijksen
Jim Vreman
Jeroen Poortman

Sem van Loo

Pijnenburg
Pijnenburg
Pijnenburg

Pijnenburg

4,65
4,60
4,20

DNS
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284




Jongens Pupil A1 - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u

# Naam Vereniging Hoogte Punten
1 Eljahro Tyrone Philipsen AV Feniks 1,35 599
2 Bo van de Wijdeven Eindhoven 1,25 526
2 Scott Romijn PH 1,25 526
4 Max Dec AAC 1,15 452
4 Sem Hovinga AV 1923 1,15 452
6 Hugo Molenaar Leiden 1,10 416
6 Koen Bouman Spark 1,10 416
6 Thijs van der Vegt Delta Sport 1,10 416
9 Finn Donkersloot ARV llion 1,05 379
10 Sven Dekker Clytoneus 0,95 306
10 Tygo Pothoven Pijnenburg 0,95 306
10 Luca Thimister Pallas "67 0,95 306
13 Jeroen Poortman Pijnenburg 0,90 269
13 Vennes de Bont NTB 0,90 269
15 Timo Hensen AV Hylas 0,85 232

Tim Pieneman Pijnenburg DNS 0

Quint van Wengen AV Zuidwal DNS 0




Jongens Pupil A1 - Verspringen - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag 4juli 2019 om 08:22u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Zeb Tesselaar AV Hera 4,60 640
2 Eljahro Tyrone Philipsen AV Feniks 4,28 574
3 Iskander Stapel Nijmegen 4,25 568
4 Henry Nicolaas Altis 4,21 560
5 Thijs van der Vegt Delta Sport 4,16 550
5 Ramon Ruiz MPM 4,16 550
7 Joshua Bouwer AV 1923 4,03 524
8 Luuk Boutkan Olympus "70 4,00 518
9 Florian Rijks AV Trias 3,99 516
10 Joep Deiman GACH 3,97 512
11 Xinian Vermond Leiden 3,90 498
12 Leensey Bilkerdijk Fortius 3,88 494
13 Finn Donkersloot ARV llion 3,84 486
14 Thijmen van Wijchen GACH 3,83 484
15 Daantje Scheele AV 1923 3,77 472
16 Luuk De Haas AV Hylas 3,69 456
17 Delano van Zandvoort AV Lionitas 3,62 442
18 Kay Kosters AV Hylas 3,57 432
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Luuk Zwanenburg
Jayden van Zandvoort
Max Dec

Lean Rouwhorst
Wessel Siezen

Menno Tolen

Timo Hensen

Jim Vreman

Timme Bussemaker
Melle Pietersma
Samuel Post

Hugo Molenaar

Milan Tuin

Luca Thimister

Bouke Streefland
Vennes de Bont
Quinten Bousche

Lars Rijksen

Jasper van Logtenstein
Tim Pieneman

Sem van Loo

AV Hylas
AV Lionitas
AAC

AAC

Fit

Altis

AV Hylas
Pijnenburg
Pijnenburg
Fit

Altis
Leiden

AV Sparta
Pallas "67
Pijnenburg
NTB
Pijnenburg
Pijnenburg
Pijnenburg
Pijnenburg

Pijnenburg

3,57
3,57
3,56
3,45
3,34
3,29
3,23
3,22
3,21
3,11
3,10
3,07
3,05
3,02
2,92
2,90
2,85
2,82
2,65
2,57

DNS

432

432

430

408

386

376

364

362

360

340

338

332

328

322

302

298

288

282

248

232



